
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 사회단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 총무과

총무과 20,902,686 20,877,173 25,513

국 200,000 200,000 0

특 106,000 106,000 0

도 301,046 299,846 1,200

조 30,000 30,000 0

군 20,265,640 20,241,327 24,313

지방행정 역량 강화 2,245,107 2,234,096 11,011

국 200,000 200,000 0

특 106,000 106,000 0

도 139,700 139,700 0

군 1,799,407 1,788,396 11,011

사회단체 활동 지원 1,164,098 1,164,098 0

국 200,000 200,000 0

도 109,950 109,950 0

군 854,148 854,148 0

지역사회 정착지원 기초인프라 조성사업 400,000 400,000 0

국 200,000 200,000 0

군 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

국 200,000 200,000 0

군 200,000 200,000 0

01 시설비 391,400 391,400 0

○ 지역사회 정착지원 기초인프라 조성사업 공

모(착한스테이) 391,400 0 391,400400,000,000원 * 97.85%

국 195,700 0 195,700

군 195,700 0 195,700

○ 지역사회 정착지원 기초인프라 조성(착한스

테이) 0 391,400 △391,400

― 실시설계용역 0 19,160 △19,160

― 공사비 0 372,240 △372,240

경정 0원

경정 0원

국 0 200,000 △200,000

군 0 172,240 △172,240

02 감리비 5,720 5,720 0

○ 지역사회 정착지원 기초인프라 조성(착한스

테이) 5,720 5,720 0경정 5,720,000원

국 2,860 0 2,860

군 2,860 5,720 △2,860

03 시설부대비 2,880 2,880 0

○ 지역사회 정착지원 기초인프라 조성(착한스

테이) 2,880 2,880 0경정 2,880,000원

국 1,440 0 1,440

군 1,440 2,880 △1,440

법정선거 업무추진 122,003 110,992 11,011

전국지방선거 122,003 110,992 11,011

308 자치단체등이전 122,003 110,992 11,011

12 기타부담금 122,003 110,992 11,011



부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 법정선거 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 기타부담금 122,003 110,992 11,011

― 제8회 전국동시지방선거 관리경비 부담금

122,003 110,992 11,011경정 122,003,000원

지방공무원 육성 2,979,698 2,969,198 10,500

조직의 유연성 제고 2,916,698 2,906,198 10,500

인사 운영 및 공무원 교육 1,127,876 1,117,376 10,500

201 일반운영비 194,802 184,302 10,500

01 사무관리비 99,370 88,870 10,500

○ 일반수용비 10,500 0 10,500

― 공무원 맞춤형 상시학습 지원 10,500 0 10,500

ㆍ 2021 국제농업박람회 참석

4,000 0 4,000

ㆍ 2021 전남국제 수묵비엔날레 참석

6,500 0 6,500

10,000원 * 400매

5,000원 * 1,300매

앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현 1,377,351 1,373,351 4,000

도 90,294 89,094 1,200

조 30,000 30,000 0

군 1,257,057 1,254,257 2,800

정보통신 시스템 운영 907,591 903,591 4,000

도 90,294 89,094 1,200

조 30,000 30,000 0

군 787,297 784,497 2,800

통신장비 유지관리 678,895 674,895 4,000

도 1,200 0 1,200

군 677,695 674,895 2,800

201 일반운영비 581,735 577,735 4,000

도 1,200 0 1,200

군 580,535 577,735 2,800

02 공공운영비 580,135 576,135 4,000

○ 공공요금 및 제세 4,000 0 4,000

― 코로나19 안심콜 서비스 제공(회선비)

4,000 0 4,00033,333원 * 30일 * 4개월

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800

재무활동(총무과) 8,062 8,060 2

보전지출 8,062 8,060 2

반환금 기타 8,062 8,060 2

802 반환금기타 8,062 8,060 2

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,557 5,555 2

○ 2020년 정보화마을 프로그램관리자 육성사업

도비 이자 반납 2 0 21,560원


